
Annopol 27.05.2018
Z biegiem Wisły - IV Festiwal biegowy Annopol 2018

Wyniki bieg dla młodzieży – 1200m

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas

sum. Vśr Różnica

1 298 DĘBNIEWSKI
Kamil Huta PSP Annopol

bieg dla
młodzieży
– 1200m –
1

00:01:17
/ 2

00:01:45
/ 2

00:01:33
/ 1 00:04:36 15.6 00:00:00

2 308 SZYNKOWSKI
Jakub Huta PSP Annopol

bieg dla
młodzieży
– 1200m –
2

00:01:17
/ 1

00:01:45
/ 1

00:01:41
/ 2 00:04:43 15.2 00:00:07

3 214 MAZUR Gabriel Gorzyce brak
bieg dla
młodzieży
– 1200m –
3

00:01:33
/ 6

00:01:41
/ 3

00:01:33
/ 3 00:04:48 15 00:00:11

4 / 1 12 HAŁKA Oliwia Biłgoraj brak
bieg dla
młodzieży
– 1200m –
4

00:01:34
/ 8

00:01:42
/ 5

00:01:34
/ 4 00:04:51 14.8 00:00:15

5 305 JABŁOŃSKI
Grzegorz Annopol PSP Annopol

bieg dla
młodzieży
– 1200m –
5

00:01:31
/ 5

00:01:43
/ 4

00:01:43
/ 5 00:04:57 14.5 00:00:21

6 315 ŻYŁKA Dawid Wymysłów PSP Kosin
bieg dla
młodzieży
– 1200m –
6

00:01:34
/ 7

00:01:51
/ 8

00:01:38
/ 6 00:05:05 14.1 00:00:29

7 314 ZBOCH Patryk Janiszów brak
bieg dla
młodzieży
– 1200m –
7

00:01:29
/ 3

00:01:51
/ 6

00:01:51
/ 7 00:05:13 13.8 00:00:36

8 292 BALAWENDER
Wojtek Krasnik brak

bieg dla
młodzieży
– 1200m –
8

00:01:29
/ 4

00:01:55
/ 7

00:02:02
/ 8 00:05:28 13.2 00:00:51

9 / 2 204 LEŚNIOWSKA
Patrycja Gorzyce brak

bieg dla
młodzieży
– 1200m –
9

00:01:38
/ 9

00:02:00
/ 9

00:01:51
/ 9 00:05:29 13.1 00:00:53

10 / 3 304 RACHWAŁ
Angelika Jakubowice PSP Annopol

bieg dla
młodzieży
– 1200m –
10

00:01:40
/ 13

00:02:04
/ 11

00:01:48
/ 10 00:05:33 13 00:00:57

11 / 4 310 RYTWIŃSKA
Patrycja Annopol PSP Annopol

bieg dla
młodzieży
– 1200m –
11

00:01:39
/ 10

00:02:00
/ 10

00:02:05
/ 11 00:05:45 12.5 00:01:09



Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas

sum. Vśr Różnica

12 332 STANKIEWICZ
Patryk brak

bieg dla
młodzieży
– 1200m –
12

00:01:39
/ 11

00:02:07
/ 12

00:02:10
/ 12 00:05:57 12.1 00:01:21

13 / 5 290 CZAPLA
Weronika KRAŚNIK brak

bieg dla
młodzieży
– 1200m –
13

00:01:44
/ 16

00:02:10
/ 13

00:02:14
/ 13 00:06:08 11.7 00:01:31

14 334 GRZESIK Kamil Opoka brak
bieg dla
młodzieży
– 1200m –
14

00:01:42
/ 14

00:02:12
/ 14

00:02:18
/ 14 00:06:13 11.6 00:01:37

15 / 6 293 ZBICIAK
Kinga Lubartów brak

bieg dla
młodzieży
– 1200m –
15

00:01:59
/ 24

00:02:13
/ 21

00:02:07
/ 15 00:06:19 11.4 00:01:43

16 / 7 312 PAWŁASZEK
Nikola Annopol PSP Annopol

bieg dla
młodzieży
– 1200m –
16

00:01:56
/ 21

00:02:14
/ 20

00:02:09
/ 16 00:06:20 11.4 00:01:44

17 / 8 291 SEKUTOWSKA
Agata

Świeciechów
Duży brak

bieg dla
młodzieży
– 1200m –
17

00:01:54
/ 20

00:02:14
/ 18

00:02:14
/ 17 00:06:22 11.3 00:01:45

18 313 NIEMCZYCKI
Stanisław Annopol PSP Annopol

bieg dla
młodzieży
– 1200m –
18

00:01:44
/ 17

00:02:11
/ 15

00:02:25
/ 18 00:06:22 11.3 00:01:46

19 / 9 316 TARGOS
Natalia

Nowy
Rachów 64 brak

bieg dla
młodzieży
– 1200m –
19

00:01:44
/ 15

00:02:22
/ 17

00:02:30
/ 19 00:06:36 10.9 00:01:59

20 / 10 91 STĘPIEŃ
Anna Zawickost brak

bieg dla
młodzieży
– 1200m –
20

00:01:47
/ 18

00:02:27
/ 22

00:02:26
/ 20 00:06:42 10.7 00:02:06

21 / 11 302 MIROSŁAW
Sylwia

Grabówka
Kolonia PSP Annopol

bieg dla
młodzieży
– 1200m –
21

00:01:39
/ 12

00:02:25
/ 16

00:02:44
/ 21 00:06:49 10.6 00:02:13

22 299 MAGIEŁDA
Łukasz Opoka PSP Annopol

bieg dla
młodzieży
– 1200m –
22

00:01:50
/ 19

00:02:20
/ 19

00:02:41
/ 22 00:06:51 10.5 00:02:15

23 294 PIĘTA Mateusz Annopol PSP Annopol
bieg dla
młodzieży
– 1200m –
23

00:01:58
/ 23

00:02:23
/ 23

00:02:33
/ 23 00:06:55 10.4 00:02:18

24 / 12 4 PIETROŃ
Oliwia Annopol brak

bieg dla
młodzieży
– 1200m –
24

00:02:02
/ 25

00:02:22
/ 24

00:02:42
/ 24 00:07:06 10.1 00:02:30

25 / 13 333 GRZESIK
Patrycja Opoka brak

bieg dla
młodzieży
– 1200m –
25

00:01:57
/ 22

00:02:49
/ 25

00:03:14
/ 25 00:08:01 9 00:03:25

26 / 14 303 ŚWIEBODA
Patrycja Dabrowa PSP Annopol

bieg dla
młodzieży
– 1200m –
26

00:02:02
/ 26

00:03:11
/ 26 00:05:14 9.2 -1 okr.



Ukończyło: 26
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-20
Wystartowało: 26
Zapisało się: 32


